
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

12.02.2024                   г .  Ставрополь                     №  207

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя от 
04.12.2023 № 2610 «О городском конкурсе «Женщина года города 
Ставрополя»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя                              
от 04.12.2023 № 2610 «О городском конкурсе «Женщина года города 
Ставрополя» (далее - постановление) следующие изменения:

1) в пункте 5 постановления слова «заместитель главы администрации 
города Ставрополя» заменить словами «первый заместитель главы 
администрации города Ставрополя»;

2) в приложении 2 «Состав организационного комитета по подготовке и 
проведению городского конкурса «Женщина года города Ставрополя» (далее 
– состав организационного комитета конкурса) к постановлению:

а) вывести из состава организационного комитета конкурса Кишкинева 
Виталия Ивановича;

б) ввести в состав организационного комитета конкурса:
Волкова Сергея 
Александровича - исполняющего обязанности заместителя главы 

администрации города Ставрополя, руководителя 
комитета городского хозяйства администрации 
города Ставрополя, первого заместителя 
руководителя комитета городского хозяйства 
администрации города Ставрополя, членом 
организационного комитета;

в) указать новые должности:
председателя организационного комитета конкурса Дирегановой 

Ангелины Владимировны - первый заместитель главы администрации города 
Ставрополя;

члена организационного комитета конкурса Меценатовой Натальи 
Ильиничны - заместитель главы администрации города Ставрополя, 
руководитель комитета экономического развития и торговли администрации 
города Ставрополя;

3) в приложении 3 «Состав жюри городского конкурса «Женщина года 
города Ставрополя» (далее – жюри конкурса) к постановлению указать новую 



2

должность члена жюри конкурса Дирегановой Ангелины Владимировны - 
первый заместитель главы администрации города Ставрополя.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                               

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя                         
Диреганову А.В.

Глава города Ставрополя И.И. Ульянченко


